БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО-ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло-Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru

  ҠАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский     район Республики Башкортостан

О передаче автомобильных  дорог общего пользования местного значения
 в муниципальную собственность муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом  от  27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2.Администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Иглинский район  Республики  Башкортостан  договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3.Контроль за исполнение данного решения возложить на администрацию сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

     Глава  сельского поселения:

Р.З.Сахибгареев

25 февраля  2015 года

№428
Приложение

к решению Совета сельского поселения

Улу-Телякский сельсовет муниципального района
  Иглинский район Республики Башкортостан

от 25  февраля 2015 года №428
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

передаваемых в муниципальную собственность

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Идентификационный

номер
	Наименование

автомобиль

ной дороги
	Наименование участка

автомобильной дороги
	Эксплуатацион

ные кило

метры
	Ка

те

го

рия до

ро

ги
	Протяженность, км

	Всего
	В том числе

	С твер

дым покры

тием
	Из них  с асфаль

тобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	80-288-872-ОП-СП-001

80-288-872-ОП-СП-002

80-288-872-ОП-СП-003

80-288-872-ОП-СП-004

80-288-872-ОП-СП-005

80-288-872-ОП-СП-006

80-288-872-ОП-СП-007

80-288-872-ОП-СП-008

80-288-872-ОП-СП-009

80-288-872-ОП-СП-010

80-288-872-ОП-СП-011

80-288-872-ОП-СП-012

80-288-872-ОП-СП-013

80-288-872-ОП-СП-014

80-288-872-ОП-СП-015

80-288-872-ОП-СП-016

80-288-872-ОП-СП-017

80-288-872-ОП-СП-018

80-288-872-ОП-СП-019

80-288-872-ОП-СП-020

80-288-872-ОП-СП-021

80-288-872-ОП-СП-022

80-288-872-ОП-СП-023

80-288-872-ОП-СП-024

80-288-872-ОП-СП-025

80-288-872-ОП-СП-026

80-288-872-ОП-СП-027

80-288-872-ОП-СП-028

80-288-872-ОП-СП-029

80-288-872-ОП-СП-030

80-288-872-ОП-СП-031

80-288-872-ОП-СП-032

80-288-872-ОП-СП-033

80-288-872-ОП-СП-034

80-288-872-ОП-СП-035

80-288-872-ОП-СП-036

80-288-872-ОП-СП-037

80-288-872-ОП-СП-038

80-288-872-ОП-СП-039

80-288-872-ОП-СП-040

80-288-872-ОП-СП-041

80-288-872-ОП-СП-042

80-288-872-ОП-СП-043

80-288-872-ОП-СП-044

80-288-872-ОП-СП-045

80-288-872-ОП-СП-046

80-288-872-ОП-СП-047

80-288-872-ОП-СП-048

80-288-872-ОП-СП-049

80-288-872-ОП-СП-050

80-288-872-ОП-СП-051

80-288-872-ОП-СП-052

80-288-872-ОП-СП-053

80-288-872-ОП-СП-054

80-288-872-ОП-СП-055

80-288-872-ОП-СП-056

80-288-872-ОП-СП-057

80-288-872-ОП-СП-058

80-288-872-ОП-СП-059
	ул. Маяковского

ул. Октябрьская

ул. Космонавтов

ул. Механизаторов

ул. Коммунистическая

ул. Новая

ул. Школьная

ул. Социалистическая

ул. Горького

ул. Пугачева

ул. Калинина

ул. Совхозная

ул. Куйбышева

ул. Нефтяников

ул. Веселая

ул. Ворошилова

ул. Крупская

ул. Кудашева

ул. Северная

ул. Леспромхозная

ул. Гоголя

ул. Первомайская

ул. Гафури

ул. Горная

ул. Тукаева

ул. Победы, Пчеловодная

ул. Ленина

ул. Чернышевского

ул. Советская

ул. Чехова

ул. Центральный переулок

ул. Пушкина

ул. Чкалова

ул. Кирова

ул. Добролюбова

ул.Новикова

ул. Огнева

ул. Чапаева

ул. Пчеловодная

ул. Буденного

ул. Улу-Телякская

ул. Маслозаводская

ул. Матросова

ул. Нуриманова

ул.Симская

ул.Восточная

ул.Западная

ул. Лесная

ул. Луговая

ул. Свободы

ул. Молодежная

ул. Дачная

ул. Хуторская

ул. Заречная

ул. Вязовая

ул. Подгорная

ул. б/н

ул. б/н

ул. б/н

	ул. Маяковского

ул. Октябрьская

ул. Космонавтов

ул. Механизаторов

ул. Коммунистическая

ул. Новая

ул. Школьная

ул. Социалистическая

ул. Горького

ул. Пугачева

ул. Калинина

ул. Совхозная

ул. Куйбышева

ул. Нефтяников

ул. Веселая

ул. Ворошилова

ул. Крупская

ул. Кудашева

ул. Северная

ул. Леспромхозная

ул. Гоголя

ул. Первомайская

ул. Гафури

ул. Горная

ул. Тукаева

ул. Победы, Пчеловодная

ул. Ленина

ул. Чернышевского

ул. Советская

ул. Чехова

ул. Центральный переулок

ул. Пушкина

ул. Чкалова

ул. Кирова

ул. Добролюбова

ул.Новикова

ул. Огнева

ул. Чапаева

ул. Пчеловодная

ул. Буденного

ул. Улу-Телякская

ул. Маслозаводская

ул. Матросова

ул. Нуриманова

ул.Симская

ул.Восточная

ул.Западная

ул. Лесная

ул. Луговая

ул. Свободы

ул. Молодежная

ул. Дачная

ул. Хуторская

ул. Заречная

ул. Вязовая

ул. Подгорная

ул. б/н

ул. б/н

ул. б/н

	2,2

1,5

0,5

0,5

1,3

0,2

0,7

0,6

0,8

0,3

1,4

0,3

0,8

0,3

0,5

0,4

0,5

0,4

0,7

0,2

0,2

0,7

0,5

0,5

0,3

1,0

1,0

0,1

0,3

0,4

0,4

0,6

0,2

0,2

0,3

1,0

0,3

0,3

1,6

0,1

0,3

0,3

0,1

0,2

0,5

0,1

0,1

0,5

1,0

0,6

1,0

0,8

0,4

1,0

0,8

0,9

0,1

0,1

0,1
	V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
	2,2

1,5

0,5

0,5

1,3

0,2

0,7

0,6

0,8

0,3

1,4

0,3

0,8

0,3

0,5

0,4

0,5

0,4

0,7

0,2

0,2

0,7

0,5

0,5

0,3

1,0

1,0

0,1

0,3

0,4

0,4

0,6

0,2

0,2

0,3

1,0

0,3

0,3

1,6

0,1

0,3

0,3

0,1

0,2

0,5

0,1

0,1

0,5

1,0

0,6

1,0

0,8

0,4

1,0

0,8

0,9

0,1

0,1

0,1
	2,2

1,5

0,5

0,5

1,3

0,2

0,7

0,6

0,8

0,3

1,4

0,3

0,8

0,3

0,5

0,4

0,5

0,4

0,7

0,2

0,2

0,7

0,5

0,5

0,3

1,0

1,0

0,1

0,3

0,4

0,4

0,6

0,2

0,2

0,3

1,0

0,3

0,3

1,6

0,1

0,3

0,3

0,1

0,2

0,5

0,1

0,1

0,5

1,0

0,6

1,0

0,8

0,4

1,0

0,8

0,9

0,1

0,1

0,1

	Итого:
	33,0

	 Глава сельского поселения

Улу-Телякский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан

_____________/ Р.З. Сахибгареев

«___»________________2015г.

	        Председатель Совета

        муниципального района

        Иглинский район

        Республики Башкортостан

         _____________________/ Х.Т. Мерзабеков

         «___»________________2015 г.